

CADIBO SRL

FACTURA

CADIBO nr. 50576
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Dudesti 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0213180339, Email
administrativ@primarie3.ro;dmaria@primarie3.ro;protectiamun
cli@primarie3.ro

Factura se achita cu OP la 28 de zile

Data scadenta 31.10.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Pantalon cu pieptar LUXY BRIGHT, rosu + negru, mar. 52	BUC	2,000	131,50	263,00		19,00	
Pantalon cu pieptar LUXY BRIGHT, rosu + negru, mar. 54	BUC	2,000	131,50	263,00		19,00	
Pantalon cu pieptar LUXY BRIGHT, rosu + negru, mar. 56	BUC	6,000	131,50	789,00		19,00	
Jacheta 2 in 1 LUXY BRIGHT, rosu/negru, mar. 46	BUC	2,000	130,00	260,00		19,00	
Jacheta 2 in 1 LUXY BRIGHT, rosu/negru, mar. 52	BUC	1,000	130,00	130,00		19,00	
Jacheta 2 in 1 LUXY BRIGHT, rosu/negru, mar. 56	BUC	1,000	130,00	130,00		19,00	
Jacheta 2 in 1 LUXY BRIGHT, rosu/negru, mar. 60	BUC	1,000	130,00	130,00		19,00	
Tricou Polo Pique, cu maneca scurta, 65% bumbac + 35% polyester, 200 g/mp, gri inchis, de barbat, PI	BUC	4,000	49,50	198,00		19,00	
Tricou Polo Pique, cu maneca scurta, 65% bumbac + 35% polyester, 200 g/mp, gri inchis, de barbat, PI	BUC	8,000	49,50	396,00		19,00	
Tricou Polo Pique, cu maneca scurta, 65% bumbac + 35% polyester, 200 g/mp, gri inchis, de barbat, PI	BUC	10,000	49,50	495,00		19,00	
Tricou Polo Pique, cu maneca scurta, 65% bumbac + 35% polyester, 200 g/mp, gri inchis, de barbat, PI	BUC	8,000	49,50	396,00		19,00	
Geaca PAROS, portocaliu fluo, mar. M	BUC	2,000	298,00	596,00		19,00	
Geaca PAROS, portocaliu fluo, mar. L	BUC	1,000	298,00	298,00		19,00	
Geaca PAROS, portocaliu fluo, mar. XL	BUC	2,000	298,00	596,00		19,00	
Pantalon clasic vatuit, reflectorizant, 100% polyester, culoarea portocaliu, CARDIFF, mar. M	BUC	2,000	181,00	362,00		19,00	
Pantalon clasic vatuit, reflectorizant, 100% polyester, culoarea portocaliu, CARDIFF, mar. L	BUC	1,000	181,00	181,00		19,00	
Pantalon clasic vatuit, reflectorizant, 100% polyester, culoarea portocaliu, CARDIFF, mar. XL	BUC	2,000	181,00	362,00		19,00	
Manusa de protectie, din piele box de ovina, spate din bumbac, TECHNIK, mar. 9	BUC	12,000	11,70	140,40		19,00	
Manusi TECHNIK, mar. 9	BUC	18,000	11,70	210,60		19,00	
Manusi de protectie, din piele box de ovina, manseta cu arici, TECHNIK, mar. 10	BUC	10,000	11,70	117,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.313,00	1.199,47	7.512,47	0,00	7.512,47

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Administrativ

Confirmare legalitatii conditiilor de plată și oportunității de efectuare plății